
 Ergoterapeut søges til det ortopædkirurgiske speciale,
Fysio- og Ergoterapi, Afsnit 4, Aarhus

Universitetshospital

 
Vi søger en faglig dygtig ergoterapeut til team 3, der er en del af afsnit 4 i Fysio- og ergoterapien på
AUH. Stillingen er en fast 37 timers stilling med tiltrædelse d. 1. august 2026. 
Afsnit 4 
Team 3 består af 4 ergoterapeuter, der dækker 2 sengeafdelinger, traume-ambulatoriet, akut
dagklinik og skadestuen. Du bliver den 5. ergoterapeut i team 3. Afsnit 4 består af 10
ergoterapeuter og 28 fysioterapeuter som dækker alle ortopædkirurgiske specialer. Vi behandler
både indlagte og ambulante patienter. 
De primære opgaver består af
Varetage ADL vurderinger, vurdere behov for hjælpemidler ved udskrivelse, præinformation til
hoftepatienter, instruktion i øvelsesprogrammer samt behandling af indlagte ortopædkirurgiske
patienter inden for følgende specialer: hofte, ryg, tumor, traume og infektion. Det primære område,
du skal varetage, er hofteområdet, men vi forventer også at der er lyst til at engagere sig på tværs
af de førnævnte specialer i det omfang det er, eller bliver nødvendigt i din ansættelse. 
Vi tilbyder 

en stilling i et dynamisk og fagligt stærkt miljø, hvor du får mulighed for at udvikle dine

kompetencer inden for det ortopædkirurgiske speciale og bidrage til at skabe de bedst mulige

forløb for vores patienter

●

et grundigt introduktionsforløb med oplæring i specialerne●

et godt arbejdsmiljø, der giver dig mulighed for at udfordre dig selv, samtidig med at du bliver

støttet i din faglige og personlige udvikling

●

et team hvor samarbejde og trivsel er i fokus●

et mono- og tværfagligt samarbejdsmiljø præget af åbenhed, dialog og gensidig respekt●

en arbejdsplads, hvor faglig udvikling og kvalitet er i fokus●

en ledelse, der arbejder ud fra værdibaseret ledelse og prioriterer både faglig og personlig

trivsel. 

●

 Vi søger en ergoterapeut, der

har erfaring inden for det ortopædkirurgiske speciale samt dokumentation i EPJ●

er nysgerrig på ergoterapi indenfor det ortopædkirurgiske speciale●

er i stand til at arbejde selvstændigt ●

bidrager i det tværprofessionelle samarbejde omkring patientforløbene ●

har gode kommunikative kompetencer, såvel i skrift som i tale ●

er reflekterende i forhold til din egen og dine kollegers praksis og adfærd ●

har handlekraft og et godt overblik i en travl hverdag ●

bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

Om afdelingen 
Vi er en del af noget større og værdsætter det tværfaglige samarbejde.
Fysio- og Ergoterapi på Aarhus Universitetshospital (AUH) er ledelsesmæssigt organiseret i en
samlet afdeling med 5 afsnit som servicerer de fleste afdelinger på hospitalet. Vi har et stærkt
fagligt fællesskab med terapeutfaglig funktionsledelse tæt på den enkelte medarbejder. Den
samlede afdeling består af ca. 120 fysioterapeuter og 45 ergoterapeuter, en terapeutfaglig
afdelingsledelse, en funktionsledergruppe, stab, forskningsenhed, kliniske undervisere og en
sekretærgruppe.  
Praktisk
Ansøgningsfrist d. 15. juni 2026. 



Samtaler forventes afholdt d. 22. juni 2026. 
Tiltrædelse d. 1. august 2026. 
Arbejdssted er Aarhus Universitetshospital Afdeling Fysio- og Ergoterapi - Afsnit 4, Palle Juul-
Jensens Boulevard 99, 8200 Århus N 
Der er tale om en fast stilling på 37 timer.  
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest og fysioterapeutisk autorisation. 
Der er en prøvetid på 3 måneder. 
Har ovenstående vakt din interesse, er du meget velkommen til at kontakte ledende terapeut Helle
Zanchetta Jensen på telefon 2921 5061 mellem kl. 8.00-15.00 på hverdage.  
Ansøgninger modtages kun elektronisk. Vedhæft udførligt CV og eksamensbevis. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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